
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        164/OSD/21                                 Stracheová/1163              21. 12. 2021 

                                                                                                                      

 

 

  

Vážený pane Čabrádku, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci týkající veřejné zakázky č. OBJ34 – 37824/2021: 

 

Dle Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Karlovy Vary (kategorie veřejné zakázky 

do 300 000 Kč bez DPH) rozhoduje pověřená osoba zadavatele, která je při tom povinna vycházet 

z informací na relevantním trhu. Byla oslovena firma Protebe live z.s. (na základě spolupráce na 

dokumentu StrategieKV2040), následně byla jejich nabídka projednána s vedením města a vystavena 

objednávka, která byla řádně opatřena parafou dvou členů vedení města. Veřejná zakázka není 

předkládána ke schválení radě města. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

         Ing. Pavlína Stracheová 

    vedoucí odboru strategií a dotací 

 

   1 

   0 

   0 

 

Josef Čabrádek 

Vacíkov 58 

Karlovy Vary 


